

J. S. Metal ApS

Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 27 17 52 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. S. Metal ApS Erhvervsparken 2, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 17 52 01
	Stiftet: 26. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Steen Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tørring
Modervirksomhed	J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation, produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.580.514 kr. mod 8.062.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.823.439 kr. mod 2.503.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.580.514	8.062.018
1 Personaleomkostninger	-4.918.271	-4.250.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.109.757	-395.104
Driftsresultat	2.552.486	3.416.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.965	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.478	-183.998
Resultat før skat	2.338.973	3.232.310
3 Skat af årets resultat	-515.534	-728.959
Årets resultat	1.823.439	2.503.351
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	23.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.596.649
Disponeret i alt	1.823.439	2.503.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.122.844	11.187.658
Indretning af lejede lokaler	209.707	180.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.332.551</u>	<u>11.367.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.332.551</u>	<u>11.367.862</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.642.786	1.098.047
Fremstillede varer og handelsvarer	313.718	163.728
Varebeholdninger i alt	<u>1.956.504</u>	<u>1.261.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.482.024	2.044.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.030	0
Andre tilgodehavender	718.848	40.128
Periodeafgrænsningsposter	5.556	38.889
Tilgodehavender i alt	<u>2.511.458</u>	<u>2.123.560</u>
Likvide beholdninger	<u>2.517.427</u>	<u>2.209.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.985.389</u>	<u>5.594.617</u>
Aktiver i alt	<u>17.317.940</u>	<u>16.962.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	414.476	391.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.339.476</u>	<u>3.016.037</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.240.000	1.160.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.240.000</u>	<u>1.160.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	50.793	16.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.793</u>	<u>16.931</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.482	907.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.016.810	10.930.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	435.534	369.959
Anden gæld	1.165.845	561.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.687.671</u>	<u>12.769.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.738.464</u>	<u>12.786.442</u>
Passiver i alt	<u>17.317.940</u>	<u>16.962.479</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.987.686	0	7.112.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.596.649	2.500.000	-4.096.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.600.000	0	6.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.600.000	0	-6.600.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	391.037	2.500.000	3.016.037
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.439	1.800.000	1.823.439
	<u>125.000</u>	<u>414.476</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.339.476</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.355.724	3.706.006
Pensioner	489.750	458.779
Andre omkostninger til social sikring	35.096	31.634
Personaleomkostninger i øvrigt	37.701	54.187
	<u>4.918.271</u>	<u>4.250.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.356	180.097
Andre finansielle omkostninger	14.122	3.901
	<u>217.478</u>	<u>183.998</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	435.534	369.959
Årets regulering af udskudt skat	80.000	359.000
	<u>515.534</u>	<u>728.959</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	50.793	16.931
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>50.793</u>	<u>16.931</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>50.793</u>	<u>16.931</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, således den samlede huslejeforpligtelse på balancetidspunktet udgør 309 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.